
XX
XXXXXXXX\&#39;1“1d:”Man“a!)nmlMam/ýá/ű//y/çíSMLOUVAOZAJIŠTĚNÍKOMPLEXNÍDODÁVKYADISTRIBUCELÉČIVÝCHPŘÍPRAVKŮOBSAHUJÍCÍCHOČKOVACÍLÁTKYPROPRAVIDELNÁOČKOVÁNÍVLETECH2018
-
2021(PODLEANTIGENNÍHOSLOŽENÍSTANOVENÉHOMINISTERSTVEMZDRAVOTNICTVÍPODLEZÁKONA0OCHRANĚVEŘEJNÉHOZDRAVÍ)Názevdistributora:sesídlem:Jednající:Zastoupený:IČ:Bankovníspojení:(dálejen„Distributor“)aNázevzdravotnípojišťovny:sesídlem:zastoupena:IČO:Bankovníspojení:(dálejen„P0jišť0vna“)Aveniera.s.Bidláky20/837,Brno,63900Ing.PetrFoukal,předsedapředstavenstvaMUDr.JanaŽingorová,místopředsedkyněpředstavenstvaBc.FilipNosek,členpředstavenstvaPharmDr.VladimírPechmann,manažerprocesůakvalitynazákladěplnémocizedne3.5.201626260654XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVojenskázdravotnípojišťovnaČeskérepublikyDrahobejlova1404/4,Praha9,PSČ19003Ing.JosefemDiesslem,generálnímředitelem47114975XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXuzavřelydnešníhodne,měsícearokuvsouladusust.§1746Odst.2zákonač.89/2012Sb.,Občanskýzákoník,vplatnémznění(dálejen„Občanskýzákoník&#39;ýavesmysluust.§17Odst.7písm.d)aust.§30Odst.2písm.a)Zákonač.48/1997Sb.,Oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Zákon“),atozapodmínekdálestanovených,tutoSmlouvu0zajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáOčkovánívletech2018až2021(dálejen„Smlouva“).I.Smluvnístrany1
.
DistributorjakožtoprávnickáosobazapsanáVobchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemvBrně,OddílB,vložka3646,kedni17.9.2001,jedržitelempovoleníkdistribuciléčivýchpřípravkůpodleustanovení§75anásl.zákonač.378/2007Sb.,Stránka1z23



X
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   oléčivechaozměnáchněkterýchsouvisejícíchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů,resp.jevsouladuscitovanýrnprávnímpředpisemoprávněnkdistribuciléčivýchpřípravkůnaúzemíČeskérepubliky,ajakotakovýjeoprávněnkposkytnutípředmětuplněnítétoSmlouvy.PojišťovnajeprávnickouosobouzapsanouvobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílA,vložka7564,kedni23.12.1992,založenouvesmysluust.§5zákonač.280/1992Sb.,oresortních,oborových,podnikovýchadalšíchzdravotníchpojišťovnách,vezněnípozdějšíchpředpisů,ajenositelemveřejnéhozdravotníhopojištěnípropojištěnce,kteříjsouunízaregistrováni,zapodmínekstanovenýchZákonem,ajakotakovájeoprávněnakúhradězdravotnípéčeposkytnutéuniregistrovanýmpojištěncům,zapodmínekstanovenýchZákonem.II.Specifikaceočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníproroky2018až2021DlekvalinkovanéhoodhaduZdravotníchpojišťovenaMinisterstvazdravotnictví(Národníimunizačníkomise),vnávaznostinapožadavekproočkovanostipopulacevČeskérepublicevrámcipravidelnéhoočkování,byvrámciceléČeske&#39;republikyvsouvislostispravidelnýmiočkovánímivroce2018vesmysluvyhláškyč.537/2006Sb.,oočkováníprotiinfekčnímnemocem,vezněnípozdějšíchpředpisů,mělybýtrealizoványdodávkyadistribuceočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánínížeuvedenéhodruhuapředpokládanéhoobjemu:a)kombinovanáočkovacílátkaprotizáškrtu,dávivémukašli(acelulárníforma),tetanu,dětsképřenosnéobrně(inaktivovanáforma),virovéhepatitidčB,nákazámvyvolanýmHaemophilusinfluenzaetypb(DTaPHíbVHBIPV)Ipředpokládanýobjemdávekprorok2018420000b)očkovacílátkaprotizáškrtu,dávivémukašliatetanu(i)očkovacílátkaprotizáškrtu,dávivémukašli(acelulárníforma),tetanu(DTaP)&#39;Ipředpokládanýobjemdávekprorok201820000(ii)očkovacílátkaprotizáškrtu,dávivémukašli(acelulárníforma),tetanu(DTaP)NEBOočkovacílátkaprotizáškrtu,tetanuadávivémukašli(acelulární)NEBOočkovacílátkaprotizáškrtu,tetanuadávivémukašli(acelulárníkomponenta)sesníženýmobsahemantigenů.předpokládanýobjemdávekprorok2018100000c)očkovacílátkaprotizáškrtu,dávivémukašli(acelulárníforma),tetanu,nákazámvyvolanýmHemofileminfluenzaeb(DTaPHib):.předpokládanýobjemdávekprorok20183500Stránka2z23



 d)očkovacílátkaprotinákazámvyvolanýmHaemophilusinfluenzaetypb:Ipředpokládanýobjemdávekprorok20181000e)očkovacílátkaprotitetanu:Ipředpokládanýobjemdávekprorok2018630000í)očkovacílátkaprotivirovéhepatitiděBdo15letvěku:.předpokládanýobjemdávekprorok2018l000g)očkovacílátkaprotivirovéhepatitiděBod16letvěku&#39;předpokládanýobjemdávekprorok201825000h)očkovacílátkaprotispalničkám,příušnřcímazarděnkám:I&#39;předpokládanýobjemdávekprorok2018215000i)očkovacílátkaprotidětsképřenosnéobrnčvinaktivovanéformě:Ipředpokládanýobjemdávekprorok20183500j)očkovacílátkaprotipneumokokovýminfekcím:Ipředpokládanýobjemdávekprorok201832000k)očkovacílátkaprotizáškrtu,dávive&#39;mukašli(acelulárníforma),tetanu,dětsképřenosnéobrnč(inaktivovanáforma):Ipředpokládanýobjemdávekprorok201899000l)očkovacílátkaprotituberkułóze:.předpokládanýobjemdávekprorok201810000m)očkovacílátkaprotivirovéhepatitidčBproosobyzařazenédodialyzačníhoprogramu:.předpokládanýobjemdávekprorok201812000odpovídajícíchantigennímusloženíznámémuvokamžikukoncelhůtypropodánínabídek,stanovenévzadávacímřízení,najehožzákladějeuzavíránatatoSmlouva,tj.podlerozhodnutíMinisterstvazdravotnictvíoantigennímsloženíočkovacíchlátekpropravidelná,zvláštníamimořádnáočkování,vydanéhonazákladědoporučeníNárodníimunizačníkomiseprokalendářnírok2017(publikovánoveSbírcezákonůpodc&#39;.390/2016Sb.,jako„SděleníMinisterstvazdravotnictvízedne28.listopadu2016oantígennímSloženíočkovacíchlátekpropravidelná,zvláštníamimořádnáočkováníprorok2017“).Vpřípadě,žeseantigennísloženíočkovacíchlátekstanovenéMinisterstvemzdravotnictvíprorok2018budeodshorauvedenéholišit,budepostupovánopodleodst.4tohotočlánkuSmlouvy.Stránka3z23



2.Údajeopředpokládanémobjemuodehranýchočkovacíchlátek,uvedenéshoravodst.1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

X    tohotočl.Smlouvyjsoupouzeorientační.Skutečnýobjemdodanýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníjevázánnaskutečnéobjednávkyrealizovanézestranyposkytovatelůzdravotníchslužeb(vizčl.IIIodst.ltétoSmlouvy),kteříprovádějípravidelnáočkování.Skutečnýobjemočkovacíchlátekodehranýchpropravidelnáočkování,setakmůželišitodshorauvedenéhokvalinkovanéhoodhadupředpokládanéhoobjemuočkovacíchlátekodehranýchpropravidelnáočkovánívroce2018.PojišťovnaDistributorovinegarantuježádnýkonkrétní(animinimální)odběročkovacíchlátekvprůběhujednotlivýchletplněnítétoSmlouvy.PožadavkynazajištěnípředpokládanéhosouhrnnéhoobjemuočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánívdalšíchletechtrváníSmlouvy,jakožipožadovanéantigennísloženíočkovacíchlátekbudouprokalendářnírok2019,resp.dalšírokytrvánítétoSmlouvyupřesněnyvnávaznostinarozhodnutíMinisterstvazdravotnictvínazákladědoporučeníNárodníimunizačníkomise,jakoživnávaznostinakvalifikovanýodhadZdravotníchpojišťovenaMinisterstvazdravotnictvísohledemnapožadavekproočkovanostipopulacevČeskérepublicevrámcipravidelnéhoočkováníprorok2019,resp.rokynásledující.Předpokládané(Odhadované)objemydodávekočkovacíchlátekprorok2019adalšírokytrváníSmlouvybudouDistributoroviPojišťovnoupísemněoznámenyvždyccadopolovinypředcházejícíhoroku.Iprotytopřípadyplatí,žesebudejednatpouzeoúdajeorientační,přičemžsevplnémrozsahuuplatnízásadyuvedenéshoravodst.2tohotočlánkuSmlouvy.PožadovanéantigennísloženíočkovacíchlátekpropříslušnýrokbudeDistributoroviPojišťovnouoznámenovždybezzbytečnéhoodkladupoté,cobudeznámo(stanovenorozhodnutímMinisterstvazdravotnictvínazákladědoporučeníNárodníimunizačníkomise).Podmínkyarozsahpravidelnéhoočkování,jakoživýšeuvedenéspektrumaantigennísloženíočkovacíchlátekvesmysluodst.ltohotočlánkuSmlouvyvycházízestavulegislativyznámékedniuplynutílhůtypropodánínabídek,stanovenévzadávacímřízení,najehožzákladějeuzavíránatatoSmlouvaamůžebýtzměněnovdůsledkuzměnylegislativníchpředpisůnebonazákladěrozhodnutíMinisterstvazdravotnictvípodle§80odst.l,písm.e)zákonač.258/2000Sb.(zákon0ochraněveřejnéhozdraví,vplatnémznění),dledoporučeníNárodníimunizačníkomise(změnaantigenníhosloženíočkovacíchlátek).Vpřípadě,žekdykolivpouzavřenítétoSmlouvydojdekezměněpodmínekneborozsahupravidelnéhoočkování,spektraaneboantigenníhosloženíočkovacíchlátek,kterábudemítVlivnapředmětplněnítétoSmlouvy,včetnězměnypříslušnýchzávaznýchprávníchpředpisůČeskérepublikyneboEvropskéunie,zavazujeseDistributornatutoskutečnostadekvátněreagovat,nasvénáklady,atozapodmínekdálestanovenýchvtétoSmlouvě.III.PředmětSmlouvyDistributorsetoutoSmlouvouzavazujezajistitkomplexnídodávkyadistribuci(logistiku)léčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáStránka4z23



 očkovánívletech2018až2021vesmysluvyhláškyč.537/2006Sb.,0očkováníprotiinfekčnímnemocem,vplatnémznění,atovždypodleaktuálněplatnéhoantigenníhosloženíočkovacíchlátekstanovenéhoMinisterstvemzdravotnictvípodlezákonač.258/2000Sb.,0ochraněveřejnéhozdravíaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů,vplatnémznění(vtétoSmlouvějen&quot;očkovacílátkypropravidelnáočkování“nebotéžjen„očkovacílátky“),atopřímosmluvnímposkytovatelůmzdravotníchslužebPojišťovny,kteříprovádějípravidelnáočkování
-

jednásezejménaoordinacepraktickýchlékařůprodospěléapraktickýchlékařůprodětiadorost.aleídalšíchposkytovatelůzdravotníchslužeb.kteříprováděíípravidelnáočkování.např.voborupneumoítigeologíe(dálespolečnějenjako„PZS“).PojišťovnasezavazujezapodmínekstanovenýchtoutoSmlouvoukúhraděočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánívsouladuseZákonem.PředmětemdodávekadistribuceočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípodletétoSmlouvyjsouočkovacílátkyvestanovenémspektrudlePřílohyč.1tétoSmlouvy,atovobjemechodpovídajícíchskutečněrealizovanýmobjednávkámtěchtoočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánízestranysmluvníchPZSPojišťovny,kteříprovádějípravidelnáočkování.Distributorsezavazujezajistit:a)odpovídajícíobjemočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípodleantigenníhosloženístanovenéhoMinisterstvemzdravotnictvívesmysluodst.3tohotočlánkuSmlouvy,b)distribuciočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníurčenýmPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování,ac)realizacidalšíchčinnostísouvisejícíchsdistribucíočkovacíchlátek,tovševrozsahuazapodmínekdáleupravenýchtoutoSmlouvou.Očkovacílátkypropravidelnáočkování,dodávanéDistributoremnazákladětétoSmlouvy,musíbýtřádněregistroványnebomusíbýtpředmětemschválenéholéčebnéhoprogramuvsouladusust.§49zákonač.378/2007Sb.,oléčivecha0změnáchněkterýchsouvisejícíchpředpisů,vezněnípozdějšíchpředpisů,anebosemusíjednat0léčivýpřípravek,ukteréhobylovsouladusust.§8odst.6shoracitovanéhozákonarozhodnuto,žesmíbýtpoužívánjakoneregistrovanýhumánníléčivýpřípravek.KekaždéšaržiočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníjeDistributorpovinennavýzvuPojišťovnypředložitanalytickýcertifikát.Příbalováinformacekočkovacímlátkám(SPC)musíbýtvčeskémjazyceaschválenaStátnímústavemprokontroluléčiv(SÚKL),nebude-livkonkrétnímpřípadědohodnutojinak.Stránka5z23



X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
   7.Zbývajícídobapoužitelnosti(expiračnídoba)očkovacílátkynesmíbýtvdobědodáníurčenémusmluvnímuPZSkratšínežl/2stanovenédobyjejípoužitelnosti.Pokudbyzvýrobníchdůvodůnemohlbýtdodrženpožadavekpodlevětyprvní,můžeDistributordodatočkovacílátkusdoboupoužitelnostikratší,avšakpouzezatétopodmínky:Pokuddobapoužitelnosti(expiračru&#39;doba)taktododanéočkovacílátkyskončípředjejímspotřebováním(aplikací),jeDistributorpovinennavlastnínáklady,atoneprodleně(nejdélevšakdo3pracovníchdnů)poobdrženíinformaceotétoskutečnostizajistitzpětvzetítakovétoočkovacílátkyanahraditjinovouočkovacílátkousdoboupoužitelnostinikolivkratšínežV2stanovenédobyjejípoužitelnosti.Výjimkazpravidladlevětyprvníjemožnátéžzapodmínekstanovenýchvčl.VI.odst.6písm.b)bodi.tétoSmlouvy.IV.Doba,místoplněnídodávekadistribuceočkovacíchlátekZajištěníkomplexnídodávkyadistribuceočkovacíchlátekzestranyDistributorajesjednánonadobuurčitou,atonaobdobíodl.l.2018do31.12.2021.Dodávkyočkovacíchlátekbudourealizoványvždyprůběžněběhempříslušnéhokalendářníhorokuvnávaznostinapožadavky(objednávky)jednotlivýchPZS,tj.jednotlivýchordinacípraktickýchlékařůprodospělé(PL)apraktickýchlékařůprodětiadorost(PLDD),jakožidalšíchposkytovatelůzdravotníchslužeb,např.voborupneumoftizeologie,kteříprovádějípravidelnáočkování.
.
MístemplněníjeúzemíČeskérepubliky.Očkovacílátkybudoudodáványdomístavýkonulékařsképraxe(ordinací)jednotlivýchPZS.Jednáseocca4300PL,cca1800PLDDacca500ordinacídalšíchPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování,např.voborupneumoftizeologie,kteřízasílajíDistributorovipříslušnéobjednávkyočkovacíchlátekpropravidelnáočkování.AktuálníseznamPZSmůžeDistributorzískatkdykolivvprůběhuplněnítétoSmlouvynavyžádáníprostřednictvímClearingovéhocentra(vizčl.VIIItétoSmlouvy).V.ZvláštnípovinnostiDístributoraDistributorberenavědomíasouhlasístím,žeočkovacílátkydodanéproúčelypravidelnéhoočkovánívrámciminuléhoobdobí,tj.vletech2016a/nebo2017,kterékedni31.12.2017zůstanoudeponoványvordinacíchjednotlivýchPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování,akterésplnípodmínkuvyužitelnostivesmyslunížeuvedeného,budouvyužityvrámcipravidelnéhoočkovánívroce2018.Zavyužitelnéočkovacílátkypřitombudoupovažoványtakové,které(i)bud0uodpovídatantigennímusloženístanovenémuMinisterstvemzdravotnictvíprorok2018,(ii)budouodpovídatpožadavkůmvyplývajícímzezněníVyhláškyoočkováníprotiinfekčnímnemocem,platnéhoprorok2018asoučasně(iii)unichžneuplynulastanovenáexpiračnídoba.Smluvnístranysjednávají,žezaočkovacílátkydeponovanéujednotlivýchPZSkedniStránka6z23



 31.122017,resp.aplikovanépo31.12.2017budouPojišťovnouDistributoroviuhrazenycenysjednanénazákladětétoSmlouvy.Distributorakceptuje,žepřiukončenítétoSmlouvybudepostupovánovsouladuspravidlypopsanýmishoravodst.1tohotočlánkuSmlouvy.Distributorsetedyzejménazavazuje,žeočkovacílátkydodanénazákladětétoSmlouvy,kterébudoukedniukončenítétoSmlouvydeponoványujednotlivýchPZS,prodábudoucímunovémudodavatelivybranémuPojíšťovnou,atozapodmínekshoraspecifikovaných.
.
Vpřípadě,žekdykolivpouzavřeníSmlouvydojdekezměněantígenníhosloženíočkovacíchláteknazákladěrozhodnutíMinisterstvazdravotnictvípodle§80odst.l,písm.e)zákonač.258/2000Sb.,dledoporučeníNárodníimunizačníkomise,kterábudemítvlivnapředmětplněnípodletétoSmlouvy,zavazujeseDistributornasvénákladyabezzbytečnéhoodkladupooznámenítétoskutečnostíupravitspektrumdodávanýchočkovacíchlátekazajistitdodávky„nových“očkovacíchlátekvsouladusnovýmantigennímsložením.Přistanovenícenytěchto„novýc“očkovacíchláteksebudepostupovatvsouladusčl.XII.odst.3tétoSmlouvy.
.
Distributorozajištění„nových“očkovacíchlátekinformujePojišťovnaazároveňpožádáMinisterstvozdravotnictví(Národníimunizačníkomisi)osouhlasnéstanoviskostakovýmtořešením.Beztohotostanoviskanemůžekrealizacitakovédodávkydojít.Vpřípadě,ževprůběhuplněnítétoSmlouvydojdekezměněpodmínekneborozsahupravidelnéhoočkovánínebospektraočkovacíchlátek,anebokvýpadkuvýrobynebododávekočkovacíchlátek,kterábudemítVlivnapředmětplnění,jeDistributorpovinennatutoskutečnostadekvátněreagovat,nasvénáklady,atozapodmínekdálestanovenýchvtétoSmlouvě.DistributorjepovinendosáhnoutplněfunkčnostislužbyzajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánípodletétoSmlouvynejpozdějido20pracovníchdnůodedneúčinnostitétoSmlouvy(měření:SL(ServisLevel)&gt;=90%,tzn.vícenež90%objednávekPZSmusíbýtdodánovčas,vplnémrozsahuavkvalitěsprávnédistribučnípraxe).Nenaplněnítétopovinnostisepovažujezapodstatnéporušenípovinnostivesmysluustanovení§2002Občanskéhozákoníku.Distributorsezavazuje,žeočkovacílátkyjímnakoupené(zajištěné)proúčelyprováděnípravidelnéhoočkovánípodletétoSmlouvybudoudodáványvýhradnědoordinacíPZSprovádějícíchpravidelnáočkování,tzn.nebudoudodáványdolékárennebozaúčelemdalšídistribucemimopravidelnáočkovánívČeskérepublice.Porušenítétopovinnostisepovažujezapodstatněporušenípovinnostivesmysluustanovení§2002Občanskéhozákoníku.Stránka7z23



ProzajištěníbezproblémovérealizacedodávekadistribuceočkovacíchlátekpropravidelnáVI.Technicképodmínkyplněnídodávekadistribuceočkovacíchlátek  očkováníDistributorzajistínásledujícíparametryposkytovanýchslužeb:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXl.Garancedodrženísprávnédistribučnípraxe:a)b)Distributorsezavazujezajistit,žeprocesdodáníadistribuceočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníbudeprováděnvsouladuspravidlysprávnédistribučnípraxezadodrženískladovacíchatransportníchpodmínekuvedenýchVrozhodnutíoregistraciočkovacíchlátekaSPC(SummaryofProductCharacteristic
-

souhrnúdajů0přípravku),resp.vsouladusezákonemč.378/2007Sb.(zákonoléčivech),atopoceloudobudistribučnícesty(běhempříjmu,skladováníipřepravy).DodáníočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánídlesprávnédistribučnípraxesezvláštnímohledemnadodrženíchladovéhořetězcebudeDistributoremprováděnoaždookamžikupřevzetísmluvnímPZSprovádějícímpravidelnáočkování,resp.jímpověřenouosobou.Distributorjepovinenspolusdodávkouočkovacíchlátekdodatvždykekaždéjednotlivédodávce,atovokamžikupředánídodávkyVordinacidotčenéhoPZS,certinkovanývýpisteplotvprůběhupřepravyočkovacíchlátekkonkrétnímuPZS.Distributorprohlašuje,ževposledních36měsícíchpředcházejícíchkoncilhůtypropodánínabídekvzadávacímřízení,najehožzákladějeuzavíránatatoSmlouva,nedošlokpostihujehoosoby(atojakosobyfyzické,takprávnické)zestranyStátníhoústavuprokontroluléčivzaporušenísprávnédistribučnípraxe.2.Garancedodrženífarmakovigilance:DistributorsezavazujegarantovatSpolehlivostfarmakovigilančníchpostupů.3.Parametrypokrytí:a)b)Distributorsezavazujegarantovatdistribučnípokrytí(závozy)všechsmluvníchPZS(jednotlivýchordinací),kteříprovádějípravidelnáočkování,atovždyvýhradněvrámciordinačnídobykaždéhojednotlivéhoPZS.DistributorsezavazujezajistitskladováníočkovacíchlátekpropotřebyjejichdistribucenaúzemíČeskérepubliky,atotak,abybylazachovánapravidlasprávnédistribučnípraxe,reSp.požadavkynazázemíprodistribuciaskladováníléčivýchpřípravkůvesmysluzákonaČ.378/2007Sb.(zákonoléčivech),asoučasnětak,abybylDistributorschopendodržetmaximálnípřípustnédodacílhůty,stanovenéVčl.VIIodst.2až4tétoSmlouvy.4.Vybudovánízákaznickéhocentraawebovéhorozhraní:a)DistributorsezavazujezajistitnejpozdějikedniúčinnostitétoSmlouvyprovozzákaznickéhocentraagarantovatjehopožadovanoudostupnostpřiřešenízáležitostísouvisejícíchsrealizacíobjednávek,dodávekadistribucíočkovacíchStránka8z23  



 b).a)b).a)b)látekpropravidelnáočkování,včetněcallcentra,atoskapacitoumin.400příchozíchhovorůdenně.DistributorsezavazujenejpozdějikedniúčinnostitétoSmlouvyumožnitpřiřešenízáležitostísouvisejícíchsrealizacíobjednávek,dodávekadistribucíočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánítakéelektronickoukomunikaciagarantovatpronipožadovanétermínyodezvy(max.následujícípracovníden),atopřeswebovérozhraní.Garancesystémuobjednávekahlášení
-

informačnísystém:Distributorsezavazujevytvořit/provozovatjednotnýinformačnísystémpropotřebypravidelnéhoočkování,evidujícíveškeréobjednávkyočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípojednotlivýchordinacíchPZS,validovanýdlenormyGAMPneboekvivalentní(atosohledemnanezbytnouven&#39;nkacirelevanceakonzistencedatposkytovanýchproúčelyclearingu).DistributorjepovinenzprovoznittentoinformačnísystémkednizahájeníplněnítétoSmlouvy.VrámcitohotoinformačníhosystémujeDistributorpovinenvéstreportingexpedovanýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánínaúroveňjednotlivýchordinacíPZS(jednotlivépraxe
~
ordinacePL,PLDD,čidalšíPZSprovádějícípravidelnáočkování)vrozsahutyp,množstvíašaržeočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,doClearíngovéhocentra.DistributorserovněžzavazujevéstoddělenouevidenciutěchočkovacíchlátekdodávanýchPZS,unichžjemožnépoužitíjakvrežimupravidelnéhopovinnéhoočkování,takvrežimuočkovánínažádost(např.typickyuočkovacíchlátekprotipneumokokovýminfekcím).Parametrydostupnostiagarancespolehlivostidodávek:Distributorsezavazujezajistitdodánípožadovanéhoobjemuočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánívletech2018až2021,atovodpovídajícíkvalitě.Zatímtoúčelemjepovinenzajistitprokaždoudodávanouočkovacílátku(vizpřílohač.1tétoSmlouvy)písemnouzárukuodvýrobcečidržitelerozhodnutí0registraciléčivéhopřípravkuobsahujícíhoočkovacílátkupropravidelnáočkování,vrámcikterébudetentogarantovatsvouschopnostvyrobitavtermínuod1.1.2018takédodávatDistributorovivpožadovaném(předpokládaném)objemupříslušnouočkovacílátkupropravidelnáočkovánípodletétoSmlouvy.Písemnézárukyproroky2018a2019bylyDistributoremPojišťovněpředloženypředuzavřenímtétoSmlouvy.Proúčelyzajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2020a2021seDistributorzavazujezajistitnazákladěpředchozížádostiPojišťovnypředmětnoupísemnouzámkuuvšechočkovacíchlátek,kterémajíbýtdodáványpropravidelnáočkovánívletech2020212021,atotak,abytatozárukabylapředloženanejpozdějido30.6.2019,nebude-limezismluvnímistranamidohodnutojinak.DistributorsezavazujegarantovatpodobutrváníSmlouvydostupnostvšechočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,včetněřešeníkrizovýchscénářůpřivýpadkudodávkysvýrobcem.PokudpožadovanáočkovacílátkanebudeStránka9z23



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    zjakéhokolivdůvodudostupná,zavazujeseDistributorzajistitnasvénákiaa,apokonzultacisPojišťovnouaMinisterstvemzdravotnictví(Národníimunizační..
„

komisí)dodávkunovéočkovacílátky,kterábudevhodnouaschválenoualternativoia,
.

atozanásledujícíchpodmínek:i.dodávkaočkovacílátkyskratšíexpirací,nežjepovolenoveSmlouvě,jemožnápouzetehdy,pokudDistributorinformujeotétoskutečnostiPojišťovnuaMinisterstvozdravotnictví(Národníimunizačníkomisi)stím.žepokuddobapoužitelnosti(expiračnidoba)taktododanéočkovacílátkyskončípředjejímspotřebováním,jeDistributorpovinennavlastnínáklady,atoneprodleně(nejdéledo3pracovníchdnů)poobdrženíinformaceotétoskutečnostizajistitzpětvzetítakovétoočkovacílátkyanahradítjinovouočkovacílátkousdoboupoužitelnostinikolikratšínež1/2stanovenédobyjejípoužitelnosti;ii.dodávkajinéočkovacílátkytotožnéhoantigenníhosloženínebosložení.kteréodpovídádoporučeníMinisterstvazdravotnictví(Národníimunizačníkomise),jemožnápouzetehdy,pokudDistributorotétoskutečnostipředempísemněinformujePojišťovnuaMinisterstvozdravotnictví(Národníimunizačníkomisi);iii.dodávkaočkovacílátkysrozdílnýmantigennímsložením,kteréneodpovídádoporučeníMinisterstvazdravotnictví(Národníimunizačníkomise),jemožnápouze,pokudDistributorotétoskutečnostidopředuinformujePojišťovnuazároveňzískáodMinisterstvazdravotnictví(Národníimunizačníkomise)souhlasnéstanoviskostakovýmtořešením;beztohotostanoviskanemůžekrealizacitakovédodávkydojít;iv.cenatakovéto„nové“očkovacílátkybudestanovenavsouladuspravidlystanovenýmivčl.XII.odst.4tétoSmlouvy.VII.Podmínkyaproceszajištěnídodávekadistribuceočkovacíchlátek1.SmluvníPZS,provádějícípravidelnáočkování,provedouuDistributoradílčíobjednávkyočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípodleaktuálnípotřebyočkováníjimiregistrovanýchpacientů(registrovanýchpojištěncůPojišťovny).2.DistributorjepovinendodávatočkovacílátkypropravidelnáočkovánísmluvnímPZSv&#39;rr
(dojednotlivýchordinací)provádejicimpravidelnáočkovánínazákladějejichobjednávek.Distributorgarantujepožadovanoutýdennífrekvencipravidelnéhorozvozuobjednanýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,přičemžplatí,žedobameziobjednávkouočkovacílátkyajejimdodánímpříslušnémuPZSnesmípřekročit5pracovníchdní.3.Vpřípaděurgentnípotřeby(ohroženíživotačizdraví,rizikomajetkovéčijinéškody)jeDistributorpovinenzajistitdodávkuočkovacílátkypropravidelnáočkovánído24hodinodpřijetíobjednávky.Stránka10z23



4.Distributorberenavědomí,želhůtyprododávkyočkovacíchlátekdleodst.2.a3.tohotočlánkuSmlouvyjsoulimitoványordinačnídoboujednotlivýchPZS,neboťdodávkaočkovacíchlátekmusíbýtvždyrealizovánavrámciordinačnídobydanéhoPZS.Dodávkaočkovacíchláteksepovažujezauskutečněnouvčaspouzetehdy,pokudDistributordodáočkovacílátkynejpozdějivposlednídenlhůty,atopředkoncemordinačnídobypříslušnéhoPZS. 5.Distributorjepovinenproúčelysledovánídistribuovaných,skladovanýchadodanýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípředávatvměsíčnímintervaludoclearingovéhocentrainformace0očkovacíchlátkáchdodanýchjednotlivýmsmluvnímPZSprovádějícímpravidelnáočkování,včleněnípodleIČZ,atovrozsahu
-

kódSÚKL,šaržeamnožstvíočkovacílátkypropravidelnáočkování.6.UPZS(vjednotlivýchordinacích)budoudeponoványzásobyočkovacíchlátekvoptimálnímmnožstvíccana2měsícespodmínkou,žeunichjsousplněnypodmínkypoužitelnosti(předvypršenímexpiračnídoby).VIII.Clearingovécentrum1.Proúčelysledovánísouhrnnýchinformaci0distribuovaných,skladovanýchaaplikovanýchočkovacíchlátkáchsloužíclearingověcentrum.ProvozovatelemclearingovéhocentrajeKancelářzdravotníhopojištění,z.s.,sesídlemnáměstíWinstonaChurchilla1800/2,Žižkov,13000Praha3,IČO:70938393(vtétoSmlouvětéžjen„clearingovécentrum“).2.Funkceclearingovéhocentrajsou:a)tvorbapodkladůprourčenízálohovýchplateb,b)evidencerealizovanýchzálohovýchplatebzajednotlivápololetíproúčelykonečnéhovyúčtování,c)evidenceskladovýchzásobdeponovanýchuPZS,d)evidenceaplikovanýchavyúčtovanýchočkovacíchlátekvčleněnínajednotlivézdravotnípojišťovny.3.Doclearingove&#39;hocentrapředávají:a)Distributorvměsíčnímintervalu(vždydokoncenásledujícíhoměsíce)informaceoočkovacíchlátkáchdodanýchjednotlivýmPZS(podleIČZ),kteříprovádějípravidelnáočkování,b)zdravotnípojišťovnyVpůlročnímintervalu(vždydo20.8.danéhorokuza1.pololetíado20.3.rokunásledujícíhoza2.pololetí)informaceoočkovacíchlátkáchvykázanýchjednotlivýmiPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování,Stránka11z23



X      c)PZS,kteříprovádějípravidelnáočkovánívždvk30.6.a31.12.dmăáäkalendářníhoroku(nejpozdějido30dnůpouplynutídanéhoobdobi)informa;0stavuzásobjednotlivýchočkovacíchlátek;informaceostavuzá.-;&#39;očkovacíchlátekzahrnujetéžinformaceoznehodnocených
-

zlikvidovanýtásočkovacíchlátkách(vizčl.XIV.odst.lpísm.a)tétoSmlouvy);předávániinformacíostavuzásobočkovacíchlátekbudeprobíhatzejménaelektronickypřeswebovérozhraníclearingovéhocentra,přičemžvšakbudezachovánaimožnostnaplněnítétopovinnostivlistinnépodobě,d)stát(Ministerstvozdravotnictvi)předáváVpůlročnímintervalu(vždydo15.8.danéhorokuzaI.pololetíado15.3.rokunásledujícíhoza2.pololetí)informaceoočkovacíchlátkáchvykázanýchjednotlivýmiPZS,kteříprovádějípravidelnáočkovánínepojištěnýmosobám.4.Distributorsezavazuje,vsouvislostisnaplněnímúčelusledovánísouhrnnýchinformacíodistribuovaných,skladovanýchočkovacíchlátkáchasvýchpovinnostívesmyslutohotočlánkuSmlouvy,respektovatdatovérozhraníclearingovéhocentra,proplněnípovinnostiDistributoravesmyslučl.VII.odst.5,resp.čl.VIII.odst.3písm.a)tétoSmlouvy,kteréjesoučástítétoSmlouvyjakojejíPřílohač.3.IX.GarancejakostiočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníaodpovědnostzavadyDistributorgarantujejakostočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípodobujejichpoužitelnosti,tj.dookamžikuuplynutídobyjejichexpirace.X.VlastnictvíočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníVlastníkemočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníjeDistributor,atopoceloudobuprocesurealizacedodávekadistribuceaždookamžikujejichspotřebování
-

spotřebovánímseproúčelytétoSmlouvyrozumíaplikaceočkovacíchlátekpojištěnciregistrovane&#39;muuPojišťovny.XI.Cenaočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníl.Cenazazajištěníkomplexníchdodávekadistribuce(logistiky)jednotlivýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,kterábudehrazenazprostředkůveřejnéhozdravotníhopojištění,atozezákladníhofonduzdravotníhopojištěníPojišťovny,jeuvedenavKč(CZK)veSmluvnímceníku,kterýtvoříPřílohuč.2tétoSmlouvy.2.Sjednanácenajecenouzávaznouakonečnou,atoproceloudobutrvánítétoSmlouvy,kterávsoběmusízahrnovatveškerépříméinepříménáklady,kteréDistributorovivzniklynebovzniknouvsouvislostisrealizacídodávekakompletnídistribucí(logistikou)očkovacíchlátekpropravidelnáočkováníjednotlivýmPZS,kteříbudounásledněprovádětaplikacítěchtoočkovacíchlátekStránka12z23



(očkování),atoodjejichpřevzetíodpůvodceažpojejichdodáníjednotlivýmPZS,přidůslednémsplněnívšechstanovenýchprocesůatechnickýchpodmínekzajištěnídodávekadistribuceočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,stanovenýchtoutoSmlouvou.KroměcenysjednanéveSmluvnímceníkunebudouPojišťovnouposkytoványžádnédalšíplatbyčiúhradynákladů.Cenazadodávkuadistribuciočkovacíchlátektakzahrnujeazohledňujezejména: a)cenusamotnéočkovacílátky,tj.cenuzadodávkyjednotlivýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,dlespecifikaceuvedenévčl.II.aIII.tétoSmlouvy,b)nákladynakompletnídistribuci(logistiku)očkovacíchlátekpropravidelnáočkovánízajištěnouvsouladuspravidlystanovenýmitoutoSmlouvou,atopřidodrženídodacíchlhůt,reSp.stanovenýchintervalůrozvozuočkovacíchlátekjednotlivýmsmluvnímPZSpodletétoSmlouvy(tj.především,nikolivvšakvýlučněnákladynadopravu,skladování,expedici,balné,pojištěníběhempřepravyapod.),c)odpovědnostDistributorazaztrátuočkovacíchlátekpodlečl.XIV.tétoSmlouvy,d)případnéveškerédalšípříméčinepříménáklady(daně,cla,správnípoplatky,pojištění,apod.).3.Cenajezpracovánaformoupoložkovéhooceněnídodávkyakompletnídistribuce(1)jednotlivédávky,příp.též(2)jednotlivéhobaleníkaždéhodruhuléčivéhopřípravkuobsahujícíhoočkovacílátkupropravidelnáočkovánívletech2018až2021,atovčlenění:a)cenabezDPH,b)odpovídajícísazbaDPH,c)cenasDPH.4.Kroměcenovýchúdajů,tj.oceněníjednotlivédávky,resp.baleníkaždéhodruhuléčivéhopřípravkuobsahujícíhoočkovacílátkuvesmysluodst.3tohotočlánkuSmlouvy,musíbýtPojišťovněkekaždéDistributoremdodávanéočkovacílátceposkytnutynásledujícíúdaje(tytoúdajemusíbýtuvedenyvPřiloháchč.la2tétoSmlouvy):a)kódstanovenýSÚKLb)názevléčivélátkyobsaženévočkovacílátce,o)obchodnínázevléčivéhopřípravkuobsahujícíholéčivoulátku(obsahléčivélátkyvjednotceobjemu/hmotnosti)d)velikostbalení,e)aplikačnílékováforma,Í)názevvýrobcečidržitelerozhodnutí0registraci.Stránka13z23



XII.Podmínkyproúpravusjednanécenyočkovacíchlátek,vyhrazenázměnazávazku    1.Pojišťovnasivsouladusustanovením§100odst.lzákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vplatnémznění,vyhrazujeprávonaúpravuzávazkuzeSmlouvy,atozejménapokudjdeosloženíspektraočkovacíchlátekuvedenéhovPřílozeč.ltétoSmlouvy(jakpokudjdeorozsahspektradodávanýchočkovacíchlátek,takpokudjde0jejichantigennísložení),resp.pokudjdeosjednanécenyzadodávkuadistribuciočkovacíchlátekuvedenévPřílozeč.2tétoSmlouvy.JakékolivzměnyzávazkuzeSmlouvy,včetněpřípadnézměnycenysjednanézadodávkuadistribuciočkovacíchlátek,provedenévsouladustímtočlánkemSmlouvy(svýjimkoupřípadudleodst.2níže)budouvždyrealizoványvýhradněnazákladěpísemnéhočíslovanéhododatkukeSmlouvěstím,žepříslušnázměna(včetněpřípadnéhozvýšeníčisníženícenyurčenéočkovacílátky)můžebýtaplikovánaažodokamžikuúčinnostitakovéhododatku.Smluvnístranysezavazují,žetakovýdodatekuzavřoubezzbytečnéhoodkladupoté,cobudedůvodzměnypostavennajisto.2.Změnadaňovýchpředpisů,zejménazměnasazbyDPH
-

Sjednanoujednotkovoucenu(cenuzaldávku,případně1baleníočkovacílátky)jemožnopřekročitvpřípadě,žedojdekezměně&#39;daňovýchprávníchpředpisů,kterébudoumítprokazatelnývlivnavýšitétoceny,atozejménavpřípadězvýšenísazbyDPH.Vpřípadě,žedojdekesníženísazbyDPH,budetatocenapříslušnýmzpůsobemsnížena.DPHbudepřifakturacivyčíslovánavždyvsouladusaktuálněplatnýmiaúčinnýmiprávnímipředpisy.3.Změnavespektrudodávanýchočkovacíchlátekvdůsledkulegislativníchzměn(změnastanovenéhoantígenníhosloženíočkovacíchlátek,změnapodmínekarozsahuprováděnípravidelnéhoočkování)
-~

Vpřípadě,žedojdeklegislativnízměně,vdůsledkukterédojdekezměněpodmínekneborozsahupravidelnéhoočkování,aneboantigenníhosloženíočkovacíchlátek,akterábudemítvlivnasjednanýpředmětplněníSmlouvy,budeprovedenazměnačiúpravapředmětuuzavřenéSmlouvytak,abytentopředmětplněníodpovídalpožadavkůmvyplývajícímzaktuálněplatnélegislativy.Distributorsevtomtopřípadězavazujeprovéstzměnuspektradodávanýchočkovacíchlátek(přílohač.1Smlouvy)tak,abydodávanéočkovacílátkyodpovídalyplatnélegislativě(předepsanémuantigennímusložení),případněbudouzpřílohyč.lSmlouvyvypuštěnyočkovacílátky,kteréjižnebudouzahrnutydorozsahupovinnéhoočkování.Cenanovéočkovacílátkybudevtěchtopřípadechvždystanovenajakosoučet(i)ceny,zakterouDistributortutonovouočkovacílátkuprokazatelněkoupilodjejíhopůvodce,přičemžDistributorbudepovinentutokupnícenuPojišťovněprokázatpříslušnýmidokumenty(kupnísmlouvaadaňovýdoklad)azároveňbudepovinenprokázat,žesejednáonejnižšícenutétonovéočkovacílátky,dostupnounatrhuvpředmětnémmístěačase,adále
X

XStránka14z23XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X



 (ii)nákladůnakompletnídistribuci(logistiku)očkovacílátkyadalšíchsouvisejícíchnákladů(vč.rizikaztrátyočkovacíchlátek),aVčetněpřiměřenéhoziskuDistributora,kteréjsouvyjádřenyprocentnísazbouzcenyočkovacílátkypodlebodu(i)shora.Výšetétoprocentnísazbyčiní15,81%,přičemžnesmíbýtvyšší,nežkolikčiníprůměrnáhodnotatétoprocentnísazbyproočkovacílátky,jejichždodávkyjsoupředmětemplněnítétoSmlouvy.Tatoprocentnísazbajeproúčelystanovenícenynovýchočkovacíchlátekzávaznáaneměnná,atopoceloudobutrvánítétoSmlouvy.
.
Změna/záměnadodávanéočkovacílátkyvdůsledkuvýpadkuvdodávkách
-

Dojde-liVprůběhuplněnítétoSmlouvykdočasnémunahrazeníněkterézočkovacíchlátekjinouočkovacílátkouvrámciočkováníprotiurčenémuonemocněnízdůvoduvýpadkuvdodávkách,atozapodmínekstanovenýchvčl.VI.odst.6písm.b)tétoSmlouvy,budepřistanovenícenynovéočkovacílátkypostupovánopodlepravidelstanovenýchshoravodst.3tohotočlánkuSmlouvy.XIII.Platebnípodmínky
.
DistributorovívznikánároknaúhraduodPojišťovnyvnávaznostinaskutečněaplikovanéočkovacílátkypropravidelnáočkovánípojištěncůmPojišťovnyvrámcipravidelnéhoočkování,atozapodmínekdálestanovených.PlatbyzaaplikaciočkovacíchlátekzestranyPojišťovnyveprospěchDistributorabudouprobíhatvsouladuseZákonem.Smluvnístranysedohodly,žePojišťovnaposkytneDistributoroviměsíčnězálohunazákladějimvystavenézálohovéfakturyvevýši1/12předpokládanéhoročního(příslušnéhokalendářníhoroku)objemuočkovacíchlátekpřipadajícíhonaPojišťovna.NaPojišťovnupřipadáčástpředpokládanéhocelkovéhoobjemuočkovacíchlátekodpovídajícívpoměrupočturegistrovanýchpojištěncůvevěkovéskupinědo20letuPojišťovnykupočtutěchtopojištěncůregistrovanýchuvšechZdravotníchpojišťoven,atopodlestavuk1.1.danéhoroku(informacezprvníhopřerozdělení§20zákonač.592/1992Sb.,0pojistnémnaveřejnézdravotnípojz&#39;štění).
.
Zúčtovániposkytnutýchzálohbudeprovedenopodleskutečněrealizovanýchočkování(vykázanýchaplikacíočkovacíchlátek)registrovanýchpojištěncůPojišťovny,vnávaznostinavýsledkyevidenceaplikovanýchavyúčtovanýchočkovacíchlátekvčleněnínajednotlivézdravotnípojišťovnypodleúdajůzclearingovéhocentravesmyslučl.VIII.Smlouvy,atotak,žezúčtování&#39;příslušnéhokalendářníhorokuproběhnepodlestavuk31.12.danéhokalendářníhoroku,atonejpozdějido30.6.rokunásledujícího,kdybudouzároveňvypořádánypřípadnérozdíly(přeplatkyanedoplatky)meziúhmemvyplacenýchzálohakonečnoucenouočkovacíchlátekaplikovanýchpojištěncůmPojišťovnyvrámcipravidelnéhoočkování.SplatnostzávazkuPojišťovnyvyplývajícíhozezálohove&#39;fakturypředloženéDistributoremvesmysluodst.2tohotočlánkutétoSmlouvyjestanovenana30dnůodeStránka15z23



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    dnejejíhořádnéhodoručeníPojišťovně.Splatnostzávazkusmluvníchstranvycházejícíhozezúčtovánívesmysluodst.3tohotočlánkutétoSmlouvyjestanovenana30dnůodedneřádnéhodoručenífakturyPojišťovně(vyúčtovánínedoplatku)neboodedneřádnéhodoručenívýzvyPojišťovnykúhraděpřeplatkuDistributorovi.Pojišťovnajeoprávněnasplatnoupohledávkuztitulupřeplatkuvsouladusust.§1982Občanskéhozákoníkuzapočístprotinejblížesplatnéměsíčnízáloze/nejblížesplatnýmměsíčnímzálohámhrazenýmPojišťovnouvesmysluodst.2tohočlánkuSmlouvy.Daňovýdokladmusímítnáležitostivyplývajícízust.§29Zákonač.235/2004Sb.,odaniupřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisůavust.§435Občanskéhozákoníku.Pokuddaňovýdokladnemápříslušnénáležitosti,jePojišťovnaoprávněnatakovýdokladvrátitDistributorovianoválhůtasplatnostipočínáběžetažokamžikemdoručenínového,opravenéhodaňovéhodokladu.Vpřípadě,žeseDistributorstanenespolehlivýmplátcemvesmysluzákonač.235/2004Sb.,zákonaodanizpřidanéhodnoty,vplatnémznění,budeDistributoroviuhrazenapouzečástkaodpovídajícízákladudaně.ČástkaodpovídajícívýšiDPHbudeuhrazenanaúčetsprávcedaněpostupemdle§109ashoracitovanéhozákona.DistributorsezavazujepodobutrvánítétosmlouvyřádněavčasplatitDPH,atopodsankcísmluvnípokutydlečl.XVI.odst.8tétoSmlouvy.XIV.ZtrátaočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníZtrátouočkovacíchlátek(dáletéžjen„ztráta“)seproúčelytétoSmlouvyrozumí:a)neúmyslnézničeníaznehodnoceníočkovacílátkyzdůvodůležícíchnastraněPZSprovádějícíhopravidelnáočkování,atozejménavlivemvyššímoci(např.poškozeníordinace,výpadkuelektřinyatd.),zdůvoduuplynutídobypoužitelnostičiaspiracíkrvepřiaplikacianebozrušenímpraxe,b)rozdíly(nesrovnalostičinepřesnosti)evidencedodaných,aplikovanýchaskladovanýchočkovacíchlátekvordinacíchjednotlivýchPZS.Rizikoztrátyočkovacíchlátekvesmysluodst.ltohotočlánkuSmlouvynesevplnémrozsahuDistributor.Másezato,žetotorizikojezakalkulovánovcenězadodávkuadistribuciočkovacíchlátekhrazenéPojišťovnouDistributorovinazákladětétoSmlouvyaPojišťovnatedynebudevžádnémpřípaděpovinnakúhradějakéhokolivpodílunatakovétoztrátě.XV.ZvláštnípovinnostPojišťovny
.
Pojišťovnase,Vzájmu:a)zachovánípodmíneksprávnédistribučnípraxeadodrženískladovacíchadalšíchpodmínekuvedenýchvrozhodnutíoregistraciočkovacíchlátekpropravidelnáStránka16z23



očkováníaSPCpoceloudobudistribučnícesty(příjem,skladování,přeprava),ab)zajištěníbezpečnostiregistrovanýchpojištěnců,kterýmmábýtaplikovánaodpovídajícíočkovacílátkavrámcipravidelnéhoočkování,zavazuje,žedosmluvoposkytováníaúhraděhrazenýchslužebuzavřenýchsesmluvnímiPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování,stanovísmluvnímPZSzvláštnípovinnostivsouvislostisezabezpečovánírnaprováděnímpravidelnéhoočkování. 2.PovinnostmismluvníchPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování,budouvesmysluodst.1tohotočlánkuSmlouvy,zejména:a)povinnostvedeníevidenceočkovacíchlátekpropravidelnáočkování(hlášenístavuzásobaztrát),b)povinnostdodržovánípodmínekchladovéhořetězceudodanýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánídookamžikujejichaplikace,resp.podobutrváníexpiračnídoby,c)povinnostlikvidacedodanýchočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánípovypršenídobyjejichexpiracenebopojejichznehodnocení(vesmysluči.XIV.odst.1písm.a)tétoSmlouvy),nebude-livdanémkonkrétnímpřípadědohodnutjinýpostup(případzpětvzetíočkovacíchlátekpropravidelnáočkovánízestranyDistributoravesmyslučl.IIIodst.7,resp.čl.VI.odst.6.písm.b),bodi.tétoSmlouvy).XVI.SankcezanedodrženípodmínekSmlouvyanáhradaškody1.VpřípaděprodleníPojišťovnysúhradoufinančníchzávazkůpodletétoSmlouvy,jeDistributoroprávněnpožadovatvýlučněúrokyzprodlenísesplněnímpeněžitýchzávazkůvsouladusustanovením§1970Občanskéhozákoníku.2.Vpřípadě,žeDistributorporušíněkterouzesvýchsmluvníchpovinnostívyplývajícíchzči.III.odst.4,5,6a7,či.V.odst.3až5,čl.VI.odst.1,2a6,čl.VII.odst.5,čl.VIII.odst.3písm.a),nebočl.IX.odst.1Smlouvy,jePojišťovnaoprávněnauplatnitvůčiDistributorovismluvnípokutuvevýši50%zcenyočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,vsouvislostisjejichždodánímčidistribucídošlokporušenísmluvnípovinnosti;dodánímčidistribucísevtomtopřípaděrozumídodáníčidistribucekaždémujednotlivémusmluvnímuPZSzvlášť.SmluvnípokutujePojišťovnaoprávněnauložitzakaždéjednotlivéporušenísmluvnípovinnosti.3.Vpřípadě,žeDistributorporušísvousmluvnípovinnostvyplývajícízčl.V.odst.6a7,čl.VI.odst,3,4a5,čl.VIII.odst.4,čl.XVII.odst.2,čl.XXI.neboči.XXII.odst.2Smlouvy,jePojišťovnaoprávněnauplatnitvůčiDistributorovismluvnípokutuvevýši50.000,-Kč.SmluvnípokutujePojišťovnaoprávněnauložitzakaždéjednotlivéporušenísmluvnípovinnosti,atoiopakovaně,pokudvpřiměřenélhůtěstanovenépísemněPojišťovnounedojdeknápravě.Stránka17z23



 4.Vpřípadě,žeDistributorporušísvousmluvnípovinnostvyplývajícízčl.V.odst.lSmlouvy,jePojišťovnaOprávněnauplatnitvůčiDistributorovismluvnípokutuvevýši100.000;Kč.SmluvnípokutujePojišťovnaoprávněnauložitzakaždéjednotlivéporušenísmluvnípovinnosti.Vpřípadě,žeDistributorporušísmluvnípovinnostvyplývajícíchzčl.V.odst.2Smlouvy,jePojišťovnaoprávněnauplatnitvůčiDistributorovismluvnípokutuvevýši0,1%zcenyočkovacíchlátekspecifikovanýchvčl.V.odst.2Smlouvy,atozakaždýdenprodleníDistributorasesplněnímjehopovinnostivesmysluči.V.odst.2Smlouvy.5.Vpřípadě,žeDistributorporušíkteroukolivsvousmluvnípovinnostvyplývajícízčl.VII.odst.2až4Smlouvy,tj.dostanesedoprodlenísdodánímočkovacíchlátek,jePojišťovnaoprávněnauplatnitvůčiDistributorovismluvnípokutuvevýši50%zcenyočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,kterýchsetýkaloprodlení;dodánímčidistribucísevtomtopřípaděrozumídodáníčidistribucekaždémujednotlivémusmluvnímuPZSzvlášť.SmluvnípokutujePojišťovnaoprávněnauložitzakaždéjednotlivéporušenítétosmluvnípovinnosti(zakaždýpřípadprodlenísdodávkouočkovacíchlátek).6.PojišťovnajeoprávněnapožadovatnáhraduškodyzpůsobenéporušenímpovinnostívyplývajícíchztétoSmlouvyzestranyDistributora,včetněporušenípovinnostízajištěnýchsmluvnípokutou,atovplnévýši.7.DistributorodpovídáPojišťovněatřetímosobám(zejm.pojištěncům)zaveškeréškodyzpůsobenésvoučinnostívsouvislostisezajišťovánímpředmětutétoSmlouvy.NáhradaškodyzahrnujeskutečnouškoduaújmuvzniklouPojišťovněnebotřetíosobě(zejm.pojištěnci)porušenímpovinnostívyplývajícíchDistributorovipřivýkonučinnostívsouvislostisezajišťovánímpředmětutétoSmlouvyzprávníchpředpisůnebozeSmlouvy,atovrozsahuazapodmínekstanovenýchpříslušnýmiprávnímipředpisy.8.PokudFinančníúřadvsouvislostisporušenímpovinnostiDistributoravesmyslučl.XIII.odst.7tétoSmlouvy,vyzvePojišťovnukúhraděDPHnezaplacenéDistributorempřirealizacitétoSmlouvy,jeDistributorpovinenzaplatitsmluvnípokutuvevýšiDPHuhrazenéPojišťovnou.XVII.Kontrola1.Pojišťovnaprovádívsouladusustanovením§42Zákona,jakoživ50uladuseSmlouvoukontrolu,zejménapokudjdeododržovánípodmíneknaplňovánítétoSmlouvyaoprávněnostivyúčtováníočkovacíchlátekpropravidelnáočkování,atoprostřednictvímrevizníchlékařůadalšíchodbornýchpracovníků(dálejen„odbornípracovníci“).2.DistributorposkytnePojišťovněpřivýkonukontrolynezbytnousoučinnost,zejménapředkládápožadovanédoklady,sdělujeúdajeaposkytujevysvětlení.DistributorumožníodbornýmpracovníkůmPojišťovny,zpravidlapopředchozímprojednání,vstupStránka18z23XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 dosvýchprovozoven(distribučníchaskladovacíchmíst)anahlíženídodokumentacebezprostředněsouvisejícísprováděnoukontrolou.Zprávuobsahujícízávěrykontroly,PojišťovnazpracujeapředáDistributorovido15kalendářníchdnůpoukončeníkontroly.Pokudnebudemožnozobjektivníchdůvodůtutolhůtudodržet,oznámíPojišťovnatutoskutečnostDistributorovi.Kontrolabudeukončenazpravidlado30kalendářníchdnůodjejíhozahájení.
.
Distributorjeoprávněndo15kalendářníchdnůodpřevzetízávěrůkontrolypodatPojišťovněpísemnézdůvodněnénámitky.KnámitkámsdělíPojišťovnastanoviskodo30kalendářníchdnůodjejichdoručení.Pokudnebudemožnozobjektivníchdůvodůtytolhůtydodržet,prodloužísepříslušnálhůtanažádostsmluvnístranyažnadvojnásobek.VestanovenélhůtěPojišťovnasdělíDistributorovi,zdapotvrzujeneboměnízávěrykontroly.PodánínámiteknemázhlediskafinančníchnárokůPojišťovnyvůčiDistributoroviodkladnýúčinek.TímnenídotčenoprávoDistributorauplatnitsvůjnesouhlassrozhodnutímPojišťovnyvjinémřízení.XVIII.ShromažďováníosobníchúdajůDistributorsezavazujeshromažďovatúdajeojednotlivýchfyzickýchosobách(PZSnebojednotlivýchzaměstnancíchPZS)provádějícíchpravidelnáočkovánípouzevrozsahu,vjakémjetonutnéprouskutečněníplněnítétoSmlouvy.Distributorsezavazujeosobníúdajevesmysluodst.1tohotoČlánkuSmlouvyvyužívatproúčelytétoSmlouvypouzevrozsahuazapodmínekstanovenýchvNařízeníEvropskéhoparlamentuaRady2016/679/EUzedne27.dubna2016,oochraněfyzickýchosobvsouvislostisezpracovánímosobníchúdajůaovolnémpohybutěchtoúdajůaozrušenísměrnice95/46/ES,avjehomezíchvrozsahuzákonač.101/2000Sb.,oochraněosobníchúdajů,vezněnípozdějšíchpředpisů.Distributorsezavazujetytoosobníúdajechránitpředne0právněnýmpřístupemnebozneužitímtřetíosobou.vXIX.RešenísporůSmluvnístranybudouřešitpřípadnésporytýkajícíseplněníSmlouvypředevšímvzájemnýmjednánímzástupcůsmluvníchstran,atozpravidlado14kalendářníchdnůodvýzvyjednézesmluvníchstran.Pokudmeziniminedojdekdohodě,mohouspornéotázkynebosvůjnároknařešenísporuuplatnitusoudu.XX.PovinnostzveřejněníSmlouvyaskutečněuhrazenécenyDistributorberenavědomí,žePojišťovnajepodleust.§17odst.9Zákona,vezněnízákonač.200/2015Sb.apodleust.§219zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchStránka19z23



X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

 zakázekpovinnazveřejnitsmlouvu,kterouPojišťovnaaDistributoruzavírajízaúčelemúhradyléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánípodleantigenníhosloženíočkovacíchlátekstanovenéhoMinisterstvemzdravotnictvípodlezákonač.258/2000Sb.,oochraněveřejnéhozdraví,vezněnípozdějšíchpředpisů,atozprostředkůveřejnéhozdravotníhopojištěnívesmysluust.§17odst.7písm.d)aust.§30odst.2písm.a)Zákona,včetněpřípadnýchbudoucíchdodatkůažejedálepovinnauveřejňovatcenuskutečněuhrazenouzaplněníSmlouvyzajednotlive&#39;kalendářníroky.DistributortímtodáváPojišťovněsouhlaskuveřejněníSmlouvypodleodst.1tohotočlánkuSmlouvy,atovčetněpříloh(zejménapřílohač.2
-

Smluvníceník)apřípadnýchbudoucíchdodatkůadálekuveřejňovánískutečněuhrazenécenyvsouladuspříslušnýmiprávnímipředpisy.SkutečnostiuvedenévtétoSmlouvěajejíchpříloháchapřípadnýchbudoucíchdodatcíchnebudousmluvnímistranamipovažoványzadůvěrnéanizaobchodnítajemstvívesmysluustanovení§504Občanskéhozákoníku.XXI.PoddodavateléDistributorjeoprávněnprovádětčinnosti,ježjsoupředmětemtétoSmlouvy,prostřednictvímtřetíosoby(poddodavatele)pouzevpřípadě,žejepoddodavateluvedenvSeznamupoddodavatelů,kterýtvoříPřílohuč.4tétoSmlouvy.DistributorodpovídáPojišťovnězačinnostiprováděnépoddodavateli,jakobyjeprovádělsám.ZměnapoddodavatelepodléháschváleníPojišťovnyabudeprovedenazměnouvSeznamupoddodavatelůnazákladěpísemnéhododatkuktétoSmlouvě.Pojišťovnasivyhrazujeprávokteréhokolivpoddodavateleodmítnout,atoibezuvedenídůvoduXXII.PojištěníDistributorsezavazujepodobutrvánítétoSmlouvyzajistitaudržovatpojištěnísvéodpovědnostizaškoduzpůsobenoutřetíosoběpřivýkonupodnikatelskéčinnosti,atospojistnýmplněnímvyplývajícímztakovéhopojištěníminimálněvhodnotě10.000.000,~Kč.DistributorjepovinenpředložitkdykolivpodobutrvánítétoSmlouvydodvoupracovníchdnůodobdrženížádostiPojišťovnyuzavřenoupojistnousmlouvu,pojistkunebopotvrzenípříslušnépojišťovny,příp.potvrzenípojišťovacíhozprostředkovatele(insurancebroker),prokazujícíexistencipojištěnívrozsahupožadovanémvpředchozímodstavcitétoSmlouvy.PojištěníodpovědnostizaškoduzpůsobenouDístn&#39;butoremtřetímosobámmusírovněžzahrnovatipojištěnívšechpřípadnýchpoddodavatelůDistributora,případnějeDistributorpovinenzajistit,abyobdobnépojištěníVpřiměřenémrozsahusjednaliStránka20z23 



 ivšichnijehopoddodavatelé,kteřísepronějbudoupodíletnaposkytováníplněnípodletétoSmlouvy.XXIII.ZpůsobadůvodyukončeníSmlouvyl.PředuplynutímsjednanédobylzeSmlouvuukončitpísemnouvýpovědí,svýpovědnílhůtoušestiměsíců,kterázačneběžetprvnímdnemměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědidruhésmluvnístraně,vpřípaděže:a)Distributorpřespísemnéupozorněni:i.požadujevrozporusprávnímipředpisyodsmluvníchPZSPojišťovnyfinančníúhraduzadodanéočkovacílátkypropravidelnáočkováníhrazenéPojišťovnou,ii.prokazatelněopakovaněneoprávněnéúčtujeúhraduzaaplikovanéočkovacílátkypropravidelnáočkováníPojišťovněazpůsobítímPojišťovněfinančníškodu,iíí.OpakovanéneposkytnenezbytnousoučinnostkvýkonukontrolníčinnostiprováděnéPojišťovnouvsouladuseZákonem,resp.toutoSmlouvouiv.prokazatelněopakovaně(nejméně3krát)nedodržímaximálnízávaznélhůtyprododáníočkovacíchlátek,stanovenévčl.VII.odst.2až4tétoSmlouvy,v.prokazatelněopakovaněporušíněkterouzesvýchdalšíchsmluvníchpovinnostívyplývajícíchzčl.III.ažčl.IX.Smlouvy.b)Pojišťovnapřespísemnéupozornění:i.jeopakovaněvprodlenísúhradouněkteréčástkydletétoSmlouvypodobudelšínež30dnů,ii.poskytnetřetístraněoDistributoroviúdajenadrámecprávníchpředpisůneboSmlouvy,íií.opakovaněpřekračujerozsahkontrolníčinnostistanovenýZákonemnebotoutoSmlouvou.2.PředuplynutímsjednanédobyúčinnostilzeSmlouvuukončitipísemnoudohodousmluvníchstran.3.0dtétosmlouvyjemožnéodstoupit,zatěchtopodmínek:a)Pojišťovnamůže0dtétoSmlouvyodstoupit,pokudseDistributorovínepodařínejpozdějido20pracovníchdnůodedneúčinnostitétoSmlouvyzajistitplnoufunkčnostslužbyzajištěníkompíexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkování(tj.plnohodnotnou,bezchybnouaplynuloudistribuciočkovacíchlátekpropravidelnáočkování)vesmyslučl.V.odst.6tétoSmlouvy.b)PojišťovnamůžeodtétoSmlouvyodstoupit,pokudDistributorporušísvůjZávazekdodávatjímnakoupené(zajištěné)očkovacílátkyproúčelyprováděníStránka21z23  



pravidelnéhoočkovánípodletétoSmlouvyvýhradnědoordinacíPZSprovádějícíchpravidelnáočkovánívesmyslučl.V.odst.7tétoSmlouvy.c)PojišťovnamůžeodtétoSmlouvyodstoupit,pokudDistributorkdykolivpodobutrvánítétoSmlouvyporušípožadavkyPojišťovnynazajištěnídostupnostislužebvesmyslučl.VI.odst.3tétoSmlouvy,přičemžtatoskutečnostbudemítprokazatelnývlivnaschopnostDistributoraplnitpovinnosti(dodávatočkovacílátky)vsouladuspodmínkamisjednanýrnivtétoSmlouvě.d)PojišťovnamůžeodtétoSmlouvyodstoupit,pokudDistributornajejížádostnedoložívsouladuspodmínkamísjednanýmivčl.VI.odst.6písm.a)tétoSmlouvypísemnouzárukuodvýrobcečidržitelerozhodnutíoregistraciléčivéhopřípravkuobsahujícíhoočkovacílátkuprododávkyočkovacíchlátekvletech2020a2021.e)KterákolivzesmluvníchstranmůžeodtétoSmlouvyodstoupit,pokuddruházesmluvníchstranpodstatnýmzpůsobemporušísvésmluvnípovinnosti,kteréjivsouvislostisplněnímtétoSmlouvyvyplývají.PodstatnéporušeníSmlouvykterékolivzesmluvníchstranbudeposuzovánovintencíchust.§2002Občanskéhozákoníku.Odstoupenísestáváúčinnýmvokamžikujehodoručenídruhésmluvnístraně.4.
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
PřiukončeníSmlouvyvzniknesmluvnímstranámpovinnostvzájemněvypořádatsve&#39;závazkyvelhůtě90kalendářníchdnůodedneokamžikuskutečnéhoukončeníSmlouvy,pokudsesmluvnístranynedohodnoujinak.PojišťovnauhradísvůjfinančnízávazekvůčiDistributorovizaočkovacílátkypropravidelnáočkováníaplikovanépodobutrváníSmlouvypojištěncůmregistrovanýmPojišťovnou.XXIV.SpolečnáazávěrečnáustanoveníTatoSmlouvaseuzavíránadobuurčitou,atonaobdobíodI.1.2018do31.12.2021.PrávaapovinnostismluvníchstranvtétoSmlouvěneupravenéseřídípříslušnýmiustanovenímiObčanskéhozákoníku,příslušnýmiustanovenímiZákonaadalšímiprávnímipředpisyCeskérepublikyaEvropskéunie.VeškerézměnyadoplňkytétoSmlouvymohoubýtprovedenypouzepísemně,kesvéplatnostivyžadujípodpisoprávněnýchzástupcůsmluvníchstran.Vpřípadě,žebyjakékoliustanovenítétoSmlouvybyločisestaloneplatným,neúčinnýmčinevymahatelným,budetotoustanovenípovažovánozaoddělitelnéodostatníhoobsahutétoSmlouvy,nebudemítvlivnaplatnost,účinnostavymahatelnosttétoSmlouvyjakocelku.Stranysevtakovémpřípadězavazujínahradittakovéneplatné,neúčinnéčinevymahatelnéustanoveníjinýmustanovením,kterébudeodpovídatúčelutétoSmlouvyabudesvýmobsahemnejbližšíneplatnému,neúčinnémunebonevymahatelnémuustanovení.Stránka22z23 



5.TatoSmlouvajevyhotovenavečtyřechvyhotoveníchsplatnostíoriginálu,znichžkaždásmluvnístranaobdržípodvouvyhotoveních.6.TatoSmlouvanabýváplatnostidnempodpisusmluvnímistranamiaúčinnostikedni1.1.2018.Bude-liSmlouvauzavřenapo1.l.2018,nabýváSmlouvaúčinnostinejdřívekednipodpisusmluvnímistranami(bude-liupodpisůsmluvníchstranuvedenorozdílnédatum,nabýváSmlouvaúčinnostidnempozdějším).Smluvnístranysoučasněberounavědomí,žeúčinnosttétoSmlouvyjevesmysluustanovení§17odst.9ZákonavázánanajejízveřejněnízpůsobemdlecitovanéhoustanoveníZákona.7.PřílohoutétoSmlouvyjsou:Přílohač.I
-

SpektrumočkovacíchláteknabízenýchDistributorempropravidelnáočkováníproroky2018až2021Přílohač.2
-

Cenaočkovacíchlátekpropravidelnáočkováníproroky2018až2021(Smluvníceník)Přílohač.3
-
DatovérozhraníprohlášeníinformaceoočkovacíchlátkáchdodanýchjednotlivýmPZSPřílohač.4
-

Seznampoddodavatelů8.Smluvnístranyprohlašují,žesiSmlouvupředjejímpodpisempřečetly,ažebylasepsánapovzájemnémprojednánípodlejejichpravéasvobodnévůle,nikolivvtísniazanápadněnevýhodnýchpodmínek,cožstvrzujísvýmipodpisy.U7-11-2017VBrně,dne25.10.2017VPraze,dneAveniera.s.VojenskázdravotnípojišťovnaČeskérepublikyPharmDr.VladimírPechmannIng.JosefDiesslManažerprocesůakvalitygenerálníředitelNazákladěplnémocizedne3.5.2016XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXG)Stránka23z23



x0050kaSPEKTRUMOČKOVACÍCHlÁTEKNABÍZENÝCHDISTRIBUTOREMPROPRAVIDELNÁOČKOVÁNÍPROROKY2018AŽ2021
&#39;&#39;&#39;

OBCHODNÍNÁZEVlÉČIVÉHOPŘÍPRAVKUnasmwfcíno Přílohač.1SmlouvyOzajištěníkomplexnídodávky
a
distribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkování
v
letech2018
-
2021              
II
,1&#39;

u&#39;v&#39;nlE,

TYPONEMOCNENINÁZEVlÉČNÉIA&#39;IKVDBSAŽENÉVOCXOVAcílÁTCElÉČlVOU[Arku(OBSAHLÉČIVĚlÁTKV
v
JEDNOYCE
L

vaOSI&#39;BALENÍ
3.
APLIKAČNÍIEKOVÁFORMA
:

Räomašíläžám
IA„V,,,V
,AoaIEMu/IIMOTIIOSIIL„„huW,1.,„V
,
,._,
,
„_„,
DlFI&#39;ERlCKÝToxOIu(DIIMTHERIAEANATOXINUM)TEmIchVToxoonrrmuuANAÍOXINUM)IWIVOVANVVIRUSPOUOMVEUI&#39;IDVwr
I

MRusPOUOMVEIJ&#39;HDISIuAchAwMmus1)hmm&quot;.M„mProtiINAK&#39;IIVUVANÝVIRUSPOUOMVELITIDVTW
Il
(VIRUSPOLIOMVEunms!NACHVATUMmus2)&#39;hmm“vphdplněné25mm,mg,.....u0194191IumvovmVIRUSrouomunwmlll(VIRUSPOUOMYEU&#39;HDISINACHVA&#39;IUMTYPUS3)HmmImSUSISP”tomu”1×0,SML~›2I:1&quot;x::hSanoílPasta&quot;5.A..Lyonhmmm.).„nm,„mVERIUSOVÝTOXOIO(mmISSIsmmnuum”ik&#39;”máM&quot;mevemusowMEMAGLUHNIN(PERTUSSISHAEMAGGLUTINUMFILAMENTOSUM)(lmhlvmniW),„máhmmm!BIOSYNTEHCKÝPOVRCHOVÝAlmGENHEPATmDY
B
(ANTIGENUMTEGIMthS&quot;samou
s
líosYNl&#39;H.)„_„5mmmhnýmHmmmMEMOPHILUSINFLlsIEWIchVMANATOXINEM(HAEMOPMILUSINFLUENuE
IIOUMAmuoxm&#39;mm)lYPbIv&#39;I[vyuillolldodavalelmožnounabidnoulproKuloočkovacílátkuVKCrůznýchvýrobkůluvedeúdaj:
o
každémnabízenemvýrobkunaummmnemháku;nevyužlíelí1qumožnost.zůstanenadbytečnýiadeknvalněn]AOSORIIOVANÁVAKCÍNAmon&#39;rumu[VACGNUM&#39;re-muADSORBATUM)
„,....
ADSORIIOVANAVAKCÍNAPROTIZÁŠKRTUNACCINUMDIPHTHERIAEADSORBATUM)Ůătäšľízľýäxľä0032065PERTUSOVÝTOXOID(PERTUSSISANATOXINUM)INFANRIXIIUsus10X0,SML+10110x0.SMI.+mIInjekčnísuspemeGlamsmnhälbeSZZbgwsS&#39;A&quot;
&#39;&#39;

FIlAMENTOZNlPERTUSOWHEMAGLUTININ(PERTUSSlSHAEMAGGLUTINUMFILAMENTOSUM)PERTAlmNPERTACHNUMočkovacílátkaproti1mm.,da&#39;VíVémukašll(acelulimíforma),!mna(DľaP)NEBODIPHTHERIAEANATOXINUMočkovacílátkaprotlxiškmx,(stanu
a
TETANIANATOXINUMdávlvémukun(quIámnPERNSSISANATOXINUM
.

NEBO057615PERTUSSISHAEMAGLUTINUMFILAMENI&#39;OSUMADACEI.IN]SUS110.5ML1x0,5Ml.InjekčnísuspenleSanoílPasteurSA.,lyonočkovacílátkaprotlziškmí,(2mm
a
PERACI&#39;INUMdăvlvémumu(quurnIFIMBRIAE.TVPI
zET3komponenta)usníženýmobsahemanąenůDIFTERICKÝTOXOID(DIPHTHERMEANATOXlNUM)mašinu:::v“ml&quot;,łmdł&#39;m&#39;h&quot;ÍEI&#39;ANlCKÝTOXDlD(TETANImramuu)Mhz::
&quot;
oku?&quot;„I&#39;m
&#39;

FILAMENTOZNÍmwsowusmclunum(PERTUSISMAEMAGGLU&#39;HNUMFILAMENTOSUM)ulnonünlmb.,leMI
k
nabídn-hmm.:
u
::T-&#39;Hmm
&#39;

PEKTAXTIN(penncnuum)HEMOPHILLUS!NFLB.sTl&#39;l&#39;ANICXÝMANA&#39;ÍOXINEM(IMEMOMIILUSINFLUENZAE
a
cumANATOX.TETANICO)očkovacílátkapmlínákazăm
.:xInGlasíhKIlanIolal5.A.,vyvolaným0054227HEMOPHILUSINFL.0S
TEIANchVMANATOXINEM[HAEMOPHILUS!NFLUENZAE
a
CUMANATOXJETANICO)HIBERIX»u&#39;soLGF101×0,SMLISNZI1+1X0,5MLlSP+Z|Páš&#39;fníľămznä&#39;m&#39;x&quot;&quot;&#39;l

“za&quot;
5s
Haemophilusinnuenzaetypb
očkovacílátkapmllmann200515
&#39;j
TEI&#39;ANlCKÝTOXOlDnemumnoxmuu)vmmí40Iu/0,SMLlNJSUS1x0,SML1x0.SMlInjekčnísuspenxe&quot;02““*20:35:*
.....4̂&#39;-&#39;l

A.,“1mm



 Přílohač.1Smlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadlstribuoeléčivýchpřípravků&quot;&#39;látkypro&#39;J
&#39;&#39;&quot;&#39;&#39;
&#39;vlatech2018-2021
   
SPEKTRUMOČKOVACÍCl-lLÁTEKNABÍZENÝCHDISI&#39;RIBUTOREMmoPRAVIDELNÁOČKOVÁNÍmoROKY20mAŽ2021
O!CDSUHL&#39;Lšě&#39;l&#39;OS&#39;8:-LEHIŘF&#39;UKÁCNIIUO&#39;JAFORMÁMosunsmvmusSPALNIČEK(vnusumuonuukuuATIERUATUM)Mamma?vmuspilušucMwsmmmmsVIVUMATTENUATUM)mmnu.“mzäuvwmms&#39;2mosulsnýmnšuxovvvmus(vlnusWIELIAEVIVUMATIENUATUM)“handlłtklplnilsplhladm,půlhk&#39;lm
a
unlinldmBIOMEMUILINW551.5.A.,20-0291.!!anul.Unlvlenytedn10,PolskoVBrnědne26.10.2017335321“,MWXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX„.„.:„„m.mwXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXnazákladěplnémodndm3.5.2015XXXXXXXXXXXXXXXXXXX2XXX 



WPONEMOCNĚNÍ         KÓDSÚKLOBCHODNÍNÁZEVLÉČIVÉHOVELIKOSTBALENÍPŘÍPRAVKUOBSAHUíHoLĚČIVOUlÁTKU(OBSAHLÉČIVĚLÁTKYvJEDNOTCEOBJEMU/HMOTNOSTI)HEXACIMAVÝROBCE/DRŽITELESanoflPasteur5.A.,ODHADMNOŽSTVIDAVEKPRGROK2018
„_roúčelystanoveníNabídková(ony)    kombinovanáočkovacílátkaproti0194191IN]SUSISP1x0,5ML+2J1XO,SML+2Jzaskrtu,davwemukašll(acelulámíforma),tetanu,dětsképřenosnéobmě(inaktivovana&#39;forma),virovéhepat&#39;&#39;dě(mimocenovýchúdajů)naB,nákaza&#39;mvyvolanýmHaemophilussamostatnémřádku;influenzaetypb(DTaPHIbVHBIPV)nevyužije-Iitutomožnost,zůstanenadbytečnýřádeknevyplněn]očkovacílátkaprotizáškrtu,dávlvémuINFANRIXkašli(acelulámíforma),tetanu(DTaP)0032355íNJsus10X0,5ML+10.|



TYPONEMOCNĚNÍ očkovacílátkaprotitetanuKÓDsúKLOBCHODNÍNÁZEVLĚČIVĚHOVELIKOSTBAlENÍ0208575PŘÍPRAVKUOBSAHUJÍCÍHOLĚČIVOULÁTKU(OBSAHLÉČIVÉlÁTKYvJEDNOTCEOBJEMUIHMOTNI)VAUEÍA40lU/0,5MlIMSUS1X0,5Ml1XO,SMLNÁZEVvýnoace/nnzELEROZHODNUTÍ0REGISTRAClODHADMNOŽSTVÍDÁVEKPROROK2018(proučelystanovenínabxdkovéceny)BIODRUGs.r.o.,Bratlslava,Slovenska&#39;republika630000SAZBADPHCENA
1
BALENÍHODNOTADPH10%BEZDPH171,90Kč1BALENÍ17,19KčCENA
1
BALENÍ
SDPH189,09KčCENA
l
DÁVKVBEZDPH171,90KčHODNOTADPHCENA1DÁVKY
1
DÁVKY17,19KčSDPH189,09KčCENAZAPŘEDPOKLÁDANĚROČNÍMNOŽSTVÍ(vycházející
z
cenyzaDAVKubezDPH)108297000,00Kč očkçwçnádqpro
l

novéHepašúuěsdo15etvěku
&#39;

“19397“mmuöemm
&#39;

malému:)1)&#39;(0,5ML+”sr+s]
&#39;&#39;

säkpséňwune“BiološlblsSk.Rlxens&#39;ai&#39;t100010%284,17Kč28,420Kč312,59Kč
&quot;

284,17Kč
&#39;

28,42Kč512,59Kč204170,00Kč očkovacíla&#39;tkaprotivirovéhepatitiděBod16|etvěku0103073ENGERIx-B20MCGINJSUS1x1ML+ST+SI1X1ML+ST+51GIaxoSmithKlineBiologicalsSA.,Rlxensart2500010%482,06Kč48,21Kč530,27Kč482,06Kč48,21Kč530,27Kč12051500,00Kč očkoVacflátkaprotispalhlčlgám,příušnlcfmazarděnkáni0057521,
&lt;

„Pämvwnnsousr
.

1+151l+2mo1+1$TŘ+2JÉH999:mne9Io|OgInlstA,Řbłe&#39;nsärt21500010%269,04Kč26,90Kč295,94Kč269,04Kč26,90Kč295,94Kč
-

57843600,00Kč očkovacílátkaprotidětsképřenosnéobmě
v
inaktivovanéformě0100224!MOVAXPOLIOIN]SUSISP”(0,5Ml1X0,5MLSanonPasteur5.A.,Lyon350010%262,78Kč26,28Kč289,06Kč262,78Kč26,28Kč289,06Kč919730,00Kč očkovacílátkaprotipneumokpkävýmInfekcfm0149668
„

&#39;HavananlNIsus
&#39;

mamma1x0,5ML+1SJPnzerLtd.,Sandwlcłi3200010%1392,90Kčs139,29Kč1532,19Kč1392,90Kč139,29Kč1532,19Kč44572800,00Kč očkovacílátkaprotizáškrtu,dávivémukašli(acelulámíforma),tetanu,dětsképřenosnéobmě(inaktivovana&#39;forma)0120112aoosmxPOLlOIm.SYŘÍKAČKAImsusISP1x0,5ML+u1X0,5ML+JJGlaxoSmíthKline,s.r.o.,Praha9900010%652,71Kč65,27Kč717,98Kč652,71Kč65,27Kč717,98Kč64618290,00Kč  
,

očkovacílátkap&#39;rotltuberkulóz&#39;e
 
&#39;NšnšělsřROVANÝ
 
Mamma
 
5+5X1Ml.
 
BIOMED-lUBLINWSÍSLsą,20-029LubJIn,ql.Unlwelrsytécka10,&#39;
&#39;

POIŠkO(Phaj&#39;mos,a.s./Mlnls_tçřstvoZdravotnlçtvíČeské
Ň

Repúbliky)10000
  
19%
 5257,00Kč
 

525,70Kč5782,70.Kčł105,14Kč10,51Kč115,65Kč1051400,00Kč XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

X
       



TYPONEMOCNfNIOBCHODNÍNÁZEVLÉČIVĚHOvPŘÍPRAVKUOBSAHUJÍCÍHOLÉČIVOULÁTKU(OBSAHLÉČIVÉLÁTKYvJEDNOTCEOBJEMU/HMOTNOSTł)             očkovacílátkaprotlvlrovéhepalltlděBproosobyzařazenedodlalvzačnlhoprogramu1XO,SML+1JOSTBALENÍ         VÝROBCE/DRŽITELE     VBrně,dne26.10.2017ODHADSAZBADPHCENA1DALENI&#39;HODNOTADPHCENA
1
BALENÍ
s
MNOŽSTVIDAVE
xBEZDPH1BALENÍDPHPROROK2018[mou&#39;lystanou*
I

nabldkovo(C    179,88Kč  1978,72Kč Aveniera.s.PharmDr.VladimírPechmannManažerprocesů
a
kvalltynazákladěplne&#39;mocizedne3.5.2016XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXCENA
1
DÁVKYBEZDPHHODNOTADPHCENA
1
DÁVKYCENAZA1DÁVKY
sDPHPŘEDPOKlÁDANÉROČNÍMNOŽSTVÍ(vycházející
z
cenyzaDÁVKUbezDPH)                 179,88Kč1978,72Kč



Přílohač.3Smlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2018
-
2021Příloha3:DatovérozhraníDistributor
-
ClearingovécentrumPřehledpoužitýchvýrazůazkratek_           ClearingovécentrumCCDatovérozhraníDRIdentifikačníčíslopracovištěIČPIdentifikačníčíslozařízeníIČZKancelářzdravotníhopojištěníKZPZdravotnípojišťovnaZPPoskytovatelzdravotníchslužebPZSdefinovanépřesunikátníIČZZvlášťúčtovanýléčivýpřípravekZULP 



Přílohač.3Smlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2018
-
20211.ÚvodTentodokumentobsahujepopiskonvencepojmenovánísouborů,vlastnípopisdatovéhorozhranízhlediskaformyaobsahusouboru,informaceopoužitýchčíselnícíchapopiskontrolaplikovanýchnadatovoukomunikaci.DatovérozhraníClearingovéhocentraočkování(dáletéžDRCC)sloužípropředáníinformací0distributoremdodanýchzvlášťúčtovanýchléčivýchpřípravcíchvykázanýchjednotlivýmiPZS,kteříprovádějípravidelnáočkování.2.KonvencedatovékomunikaceZpůsobpředávánísouborů:ozaslánímnazabezpečenýportálKZPXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(instrukceacertifikáty,potřebnékpřístupunaportál,VámbudouzaslánynavyžádánínaXXXXXXXXXXXXXXXXXozaslánímnae-mailXXXXXXXXXXXXXXXXopředánímnavhodnémelektronickémmédiu(CD,DVD,flashdisk,apod.)Názevsouborujedánkonvencipojmenování(vizkapitola3).Výšeuvedenýsouborbudepředánvnásledujícímformátu:oZnakovásada:cp1250oOddělovačpolí:;(středník)oOboustrannýOddělovačtextovýchpolí:&quot;(uvozovky)oČíselnéhodnoty
-
NumericjsouchápányjakopočetčíslicpředdesetinoučárkouazadesetinoučárkouoDesetinnýOddělovač:,(čárka)Zabezpečnýzpůsobpředánídatodpovídápředávající.ZaochranudatpojejichpředánízdravotnípojišťovnouodpovídáKZP.
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 PřílohaČ.3Smlouvy0zajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2018
-
20213.VstupnídatovérozhraníSouborobsahuje3typypolí:číselná,textováadatumová.Jetřebadodržovatstanovenýtypasnímsouvisejícíkonvenciformátuvyplňovánípole.Číselnápole(numeríc(x))ČíselnépoleobsahujepouzeČíselnéhodnoty.Pokudjedélkapolespecifikovánadvěmačíslyveformátu(x,y),paksejednáopoleobsahujícídesetinnéčíslo.Hodnotaxstanovujepočetčíslicpředdesetinoučárkouahodnotaypočetdesetinnýchmíst.Oddělovačemdesetinnýchmístjedesetinnáčárkam.Textovápole(char(×))Textovápoleobsahujíjakoukolivkombinacialfanumerickýchznakůajsouoboustranněoddělenauvozovkami(”),kdexg&#39;epočetznakůDatumovápoleDatumovápoleobsahujídatumveformátuRRRR-MM-DD(např.31.12.2018jeuvedenovDRjakotext„2018-12-31”).3.1.SouborCCSouborobsahujepoložkyoddělenéstřednikyasestávázetřítypůvět:oZáhlaví(jednanazačátkusouboru)oPřípad(prokaždýjednavěta)oUkončovacíkontrolnívěta(jednanakoncisouboru)Řazenívětvsouboru:*souborzačínávždyvětouZáhlaví(počet:1)*následujívětyvýkon:minimálnějedna,maximálnípočetvětneníomezen)*souborjeukončenUkončovacíkontrolnívětou(počet:1)



Přílohač.3SmlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůAtributyvěty
-
Záhlavíobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2018
-
2021            Atributyvěty
-
Případ 1B
---

Char(1)Vždy„B“2DISKODChar(3)identifikacedodavatele(AVE)3ZačátekZACChar(10)Datumzačátkuobdobí*veformátu„RRRR-MM-DD&quot;4KonecKONChar(10)Datumkonceobdobí*veformátu„RRRR-MM-DD&quot;
,,
Datumzpracováníveformátu„RRRR-MM-DD&quot;5DatumzpracovaniZPRChar(10)exportudatproKZPKontaktníemailrodotazkdatůmaroříadné6EmailEMLChar(SO)pypppopravyPoznámka:*období,zakteréjsousbíránadatanapř.ZAC=2018-01-01aKON=2018-01-31znamenávýběrzaleden2018.                    PořadovécísloID
l

Nmueric(8)ldnetifcikaeřádku(uniázajedotlivvk2lČZICZNumeric(8)lČZ-identifikačníčíslozařízení
„
IČP
-
identifikačníčíslopracoviště(Pod/eúdajů3IČPICPNumeric(8)
„„,
kapitacn/hocentra)4IČlCOChar(8)IČ
-
identifikačníčísloorganizaceIČ
,„,Názevorganizacenebojménolékaře(donap/nění5Nazev/jmenoJMNChar(75)
„„
poctuznaku)6AdresaADRChar(75)PSČ,město,ulice,č.p.(donap/něnípočtuznaků)Kóddodanéočkovacílátky(Kódočkovacílátkydle5ZULPZULPChar(7)
,
SUKL)5PočetPOVNumeric(3)PočetdodanýchočkovacíchlátekDatumdodáníočkovacíchlátekveformátu„RRRR-7DatumDPLChar(10)MM-DD&quot;
„,_
Množstvídodanýchočkovacíchlátekvměrných3MnozstvrMNONumenc(11,3)
_,
Jednotkach9StavSTVChar(1)Nevyplňujese  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXAtributyvěty
-
Ukončovacíkontrolnívěta     



 PřílohaČ.3Smlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkyropravidelnáočkovánívletech2018
-
2021 Q---Charll)vždy„Q“ 
 PočetvětQCNTNumericle)
,„kontrolnívety      Konvencenázvusouboruje:CC*&lt;MMMM&gt;~&lt;RRRR&gt;_&lt;NNN›.AVEkde:&lt;MMMM&gt;:identifikaceobdobízpracování„OD“„D0“(např.0101
-
znamenáleden,0106
-
znamenáledenažčervenvčetně)&lt;RRRR&gt;:identifikaceroku,(např.2018
-

obsahujeobdobíroku2018)&lt;NNN&gt;:třímístnépořadovéčíslosouboru,uváděnyjsouivedoucínuly(např.002)Např.:CC_0202_2018_001.AVEznamenásoubor2asběročkování,únor2018,prvnípředání.Pokynypropředánídat„CC”SběrydatprobíhajíMěsíčně
-

průběžnýsběr.Termínpředánívždydokoncenásledujícíhoměsíce(např.datazačervendo31.července)4.KontrolydatovékomunikaceVzájmuzajištěnímaximálnísprávnostivýstupníchúdajůkaždéhoprojektuprobíhávprúběhuzpracovánířadaformálníchilogickýchkontrol.KontrolynázvůsouborůONNN
-

kontrolanaposloupnostsouborů,každýdalšísoubordoKZPmusímítpořadovéčísloojednavětšínežpředcházejícíavždycelýnahrazujesouborpředcházejícíKontrolyobsahusouborůSouboryjsoupodrobenykontrolámsyntaktickésprávnosti:cdélkaaobsahpolí0pořadítypůvětJsouprováděnyautomatizovanéamanuálníkontrolyosrovnánídatvčasovéřaděkontrolapočtuvětvsouborech-krizovekontrolystatistiknadimportovanýmidatyvůčiinformacímzjinéhozdroje(pokudjsoukdispozici)stránkal223PočetvětvsouboruvčetněZáhlavíaUkončovací  



X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
Přílohač.3Smlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2018
-
2021odalšítypyad-hockontrolVerifikaceařešeníchybvdatechPokudněkterázkontrolindikujechybu,jetatochybakomunikovánaspříslušnouZP.Vpřípaděpotvrzeníchybyjerozhodnuto,zdatatochybajevýznamnávzhledemkúčelu,prokterýbyladatasebrána:onevýznamnáchybajepouzezdokumentovánaouvýznamnéchybyjesouborvyřazenzezpracováníadistributorjevyzvánkezpracováníapředáníopravnýchúdajů. 



Přílohač.4Smlouvyozajištěníkomplexnídodávkyadistribuceléčivýchpřípravkůobsahujícíchočkovacílátkypropravidelnáočkovánívletech2018
-
2021SeznampoddodavatelůDistributor,společnostAveniera.s.,sesídlemBidláky837/20,63900Brno,IČO:26260654prohlašuje,žebudeveřejnouzakázkurealizovatbezpoddodavatelů.VBrnědne26.10.2017XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX 
Aveniera.s.PharmDr.VladimírPechmannManažerprocesůakvalityNazákladěplnémocizedne3.5.2016



eOPIS-.HVENIERPLNÁmockterouobchodníspolečnostAveniera.s.,sesídlemBrno,Bidláky20,č.p.837,PSČ63900,IČ:26260654,zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémuKrajskéhosouduvBrně,oddílB,vložka3646,zakterouspolečnějednají:lng.PetrFoukal,předsedapředstavenstva;MUDr.JanaŽingorová,místopředsedapředstavenstvaaBc.FilipNosek,členpředstavenstvadálejenzmocnitel,zplnomocňujePharmDr.VladimíraPechmanna,Datumnarození:XXXXXXXXXTrvalýpobyt:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejenzmocněnec,Zmocniteltímtoudělujezmocněnciplnoumockzastupovánípřivšechúkonechvevěcechspojenýchs1.JednánímseStátnímústavemprokontroluléčiv(dálejenSÚKL,IČ:00023817,sesídlemŠrobárova48,Praha10,10041).Mezitytočinnostipatřímj.jednánívevěciinspekci,vzdáníseprávanaodvoláníprotirozhodnutímSUKL,propouštěníšarží,jednáníodovozuzboží,jednáníospecifickýchléčebnýchprogramech,hlášenídlepokynůSUKL.2.Podávánimapodpisemnabidekaostatnichdokumentůsouvisejícíchsveřejnýmizakázkamiavýběrovýmiřízeními,kterýchsezmocnitelúčastní,atovčetněpodpisusmluvvtěchtonabídkách.Tatoplnámocseudělujenadobuurčitou,tj.od03.05.2016do31.12.2017.VBrně,dne03.05.2016”&#39;XXX
.............
XXXXX
.

XXXXXXlng.PetrFoukalMUDr.JanaŽigorováBc.FilipNosekpředsedapředstavenstvamístopředsedapředstavenstvačlenpředstavenstvaXXXPlnoumocvělenémrozsahupřijímámPharmXXXírPechmann:QFlVENlERAveniera.s..Bidláky837/20,63900BrnozapsánodoORdne17.9.2001,spisovázn.:B3646vedenáurejstříkovéhosouduvBrně,IČ:26260654,DlČ:C2699000899telefon+420533337511,fax+420533337512.info@avenier.cz,www.avenier.cz



 
XOvěření
-

legalizace:Ověřuji,žečísloověřovacíknihy0-11107/2017Ing.PetrFoukal,narozenýXXXXXXXXXXXbytemXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXčísloověřovacíknihyO-11110/2017FilipNosek,narozenýXXXXXXXXXXXbytemXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXjejichžosobnítotožnostbylaprokázánaplatnýmiúřednímiprůkazy,předemnouuznalipodpisynatétollstmezavlastní.VBrnědnedvacátéhopátéhoříjnarokudvatisícesedmnáct(25.10.2017).        XXXXXXXX
X

XXXXXXXXXX
XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXOVĚŘOVACÍDOLOŽKAPROLEGALlZACIPodleověřovacíknihyObecníhoúřaduKunicepoř.č.legalizaceXXXXXXXuznalpodpisnalistinězavlastní
XXXXXX

MUDr.JanaŽingorováXXXXXXXXXXMartin,Slovenskárepublika(datumamístonarozenížadatele)XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(adresamístatrvaléhopobytu)průkaztotožnostičísloXXXXXXXX(druhačíslodokladu)VKunicíchdne25.10.2017lng.MichaelaFaltová(Jméno/aapříjmeníověřujicíosoby)XX
 
 Ověření
-

vidimace:Ověřuji,žetentoopissloženýzjednoholistudoslovněsouhlasíslistinou,znížbylpořízen,složenouzjednoholistu.
------------------------
VBrnědnedvacátéhosedméhoříjnarokudvatisícesedmnáct(27.10.2017).
 
 
XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXvBrněJUDr.VladimírouKostřicovouXX


